
SI AVVISA L’UTENZA CHE IN ACCORDO ALL’ORDINANZA SINDACALE N.27 DEL 17/05/2020

GLI UFFICI RICEVONO IL PUBBLICO PRIORITARIAMENTE IN MODALITA’ TELEMATICA E TELEFONICA 

Nel caso non si riesca con le prede)e modalità a fornire compiutamente il servizio,

il Dirigente ed i Funzionari P.O. valuteranno appuntamen3 in presenza. 

SUAE Edilizia Privata

ARCHIVIO-ACCESSO ATTI – 0721/887529

Alfredo Furlani
alfredo.furlani@comune.fano.pu.it

Gianni Bufalo
Gianni.bufano@comune.fano.pu.it

ISTRUTTORI/TECNICI
Ing. Giovanna Mastrangelo 0721/887513
giovanna.mastrangelo@comune.fano.pu.it

Arch. Stefania Vincenzi 0721/887530
stefania.vincenzi@comune.fano.pu.it

Geom. Giovanni Musci 0721/887511
giovanni.musci@comune.fano.pu.it

Geom. Efrem Morbidelli 0721/887512
efrem.morbidelli@comune.fano.pu.it

SEGRETERIA

Rag. Mar3na Paoli 0721/887544
mar�na.paoli@comune.fano.pu.it

SUAP/Tutela del Paesaggio

ISTRUTTORI/TECNICI

Ing. Laura Olivelli                  0721/887503
laura.olivelli@comune.fano.pu.it

Arch. Alessandro Azzari      0721/887545
alessandro.azzari@comune.fano.pu.it

Arch. Lucia Nigra                   0721/887508
lucia.nigra@comune.fano.pu.it

Arch. Rodolfo Romagnoli    0721/887528
rodolfo.romagnoli@comune.fano.pu.it

Do). Andrea Bernardi         0721/887500
andrea.bernardi@comune.fano.pu.it

PERSONALE AMMINISTRATIVO
Daniela San3ni                      0721/887543
daniela.san�ni@comune.fano.pu.it

Mariangela Malaspina         0721/887774
mariangela.malaspina@comune.fano.pu.it

Monica Montani                   0721/887540
monica.montani@comune.fano.pu.it

Demanio Mari<mo
Geom. Marco Gasparini    0721/887630
marco.gasparini@comune.fano.pu.it

Roberta Cantoni                  0721/887652
roberta.cantoni@comune.fano.pu.it

PRG/Pianificazione Territoriale

ISTRUTTORI/TECNICI

Ing. Marco Ferri                   0721/887519
marco.ferri@comune.fano.pu.it

Arch. Michele Adelizzi       0721/887505
michele.adelizzi@comune.fano.pu.it

Do). ssa Pia Alfonsina Miccoli 0721/887517
pia.miccoli@comune.fano.pu.it

Arch. Ombre)a Pietrelli 0721/887517
ombre�a.pietrelli@comune.fano.pu.it

Geom. Marino Calcatelli 0721/887505
marino.calcatelli@comune.fano.pu.it

Toponomas3ca

Do). ssa Pia Alfonsina Miccoli 0721/887517
pia.miccoli@comune.fano.pu.it

T.e.e. Marco Alessandri 0721/887509
marco.alessandri@comune.fano.pu.it

Assessore  Ing. Cris3an Fanesi   -  per appuntamen3 con l’Assessore: Segreteria 0721/887501-518  
daniela.dagata@comune.fano.pu.it
cris�an.fanesi@comune.fano.pu.it

Dirigente  Arch. Adriano Giangolini   0721/887504
adriano.giangolini@comune.fano.pu.it


